
Zpravodaj AK Olymp Brno – 1. NL ženy 2019, Břeclav 

 

V sobotu 24.8.2019 se v Břeclavi uskutečnilo 4. kolo soutěže družstev I. ligy žen skupiny C.  

Za horkého a dusného, ale alespoň bezvětrného počasí, naše závodnice družstva B zabojovaly a svým 

výkonem splnily náš cíl a vyhnuli jsme se tak baráži! Děkuji a blahopřeji. 

Na tomto úspěchu mají samozřejmě svůj podíl trenéři, jak v přípravě, tak i v pomoci při 

závodech družstev, při koučinku. 

 

Nyní blíže ke čtvrtému kolu v Břeclavi: 

Pěkné a pro nás úspěšné závody poznamenala smutná událost – Klára Jelínková se při rozcvičování 

vážně zranila a musela být odvezena do brněnské nemocnice, kde ji čeká operace.  

Kláro, přejeme Ti, ať vše dobře dopadne, brzké uzdravení a návrat na stadion. Současně Ti 

děkuji za úspěšnou reprezentaci družstva. 

 

Družstvo C reprezentovalo 17 závodnic, z toho Radka Škovranová startovala mimo bodování a 

Simona Butkovská mimo soutěž. Bodovalo tedy 14 závodnic ve 30 startech.  Získali jsme 2 první 

místa (Lucka Nedvědová ve výšce a štafeta 4x100m) a dvě místa třetí (opět Lucka Nedvědová, 

tentokrát v dálce a Lucka Sedláčková ve výšce.). Děkuji trenérům Lukáši Klímovi, Lubovi Gargulovi 

a Aleně Nezdařilové za pomoc na stadioně a koučink.  

 

Z výsledků 4. kola                                                                                   

1. Opava            183 

2. Mor. Slavia  151 

3. Olymp          140,5  

4. Třinec             140  

5. Břeclav           138 

6. Zlín                112,5   

7. Uh. Hradiště         98,5  

8. Frídek-Místek       38,5  

Podrobné výsledky s výkony zde: https://online.atletika.cz/vysledky/34944/0/2 

 

Body jednotlivkyň AK Olymp „B“ ve 4. kole  

1. Nedvědová, Lucie          27,25 

2. Sedláčková, Lucie          17,75 

3. Nedvědová, Veronika     16,75 

4. Janíčková, Veronika       15,75 

5. Langerová, Dominika     14,75 

6. Hutárková, Veronika       9,50 

                                                                             7. Garčárová, Patrícia          7,75 

8. Havlíčková, Martina.       7,25 

9. Svobodová, Barbora.        6,00 

10. Kurachová, Marta          5,00 

11. Kielarová, Hana             5,00 

12. Ragasová, Alžbeta         5,00 

13. Furchová, Natálie          4,25 

14. Tauberová, Lenka          1,25  

https://online.atletika.cz/vysledky/34944/0/2


Konečné pořadí 

 

Celkové pořadí družstev po 4 kolech:          

klub                   pomocné body       hlavní body 

1. Opava             923,50                     32                    

2. Mor. Slávie     507                          23 

3. Třinec             530                          22     

4. Olymp Brno   481                          18    

5. U.Hradiště      468,5                        17   

6. Zlín                432,5                        15 

7. Břeclav           435                           14 

8. F.M.               208,5                        4  

  

 

Body jednotlivkyň za 1.-4. kolo: 

  

1. Janíčková, Veronika      62.75 b       

2. Vallová, Veronika              53            

3. Nedvědová, Lucie               49.25 

4. Langerová, Dominika         45.25     

5. Ragasová, Alžběta              44           

6. Sedláčková, Lucie              41.25           

7. Havlíčková, Martina         33.75          

8. Garčárová, Patrícia           27.75          

9. Jelínková, Klára                22                 

10. Nedvědová, Veronika     16.75 

11. Procházková, Renata      16  

12. Kielarová, Hana              13.5                

13. Prokešová, Alice             13.00  

14. Hutárková, Veronika       9.50 

15. Täuberová, Lenka            9.75  

16. Furchová, Natálie            6.75        

17. Svobodová, Barbora        6 

18. Kurachová, Marta            5 

 

 

V Brně dne 25.8. 2019      Petr Sláčala 

vedoucí družstva „B“ 

 

 
 


